
KULTŪRAS NORISES DAUGAVPILS NOVADĀ 

2019.gada MARTS 

Datums Laiks Norise Vieta 

DAUGAVPILS NOVADA KULTŪRAS CENTRS (DNKC “VĀRPA”) 

01.03 17.00 Daugavpils novada jauniešu 

talantu konkurss “Zibsnis” 

DNKC “VĀRPA” 

09.03. 15.00 Teātra trupas “Trešais variants” 

izrāde      A. Brigadere “Maija un 

Paija” 

DNKC “VĀRPA” 

12.03. 10.30 Starptautiskā praktiskā 

konference “Amatniecības un 

kultūras produktu pārdošana- 

soli pa solim” 

DNKC “VĀRPA” 

14.03. 11.00 Latvijas Nacionālās Skaļās 

lasīšanas sacensību Daugavpils 

novada fināls 

DNKC “VĀRPA” 

AMBEĻU PAGASTS 

07.03. 11.00 sporta tēmai veltītu materiālu 

izstāde. “Bibliosports” .Izstādes 

atklāšana 

Ambeļu 

bibliotēka 

 

23.03. 15.00 Daugavpils novada mūsdienu 

deju festivāla “Hipeastrs”koncerts 

Ambeļu KN 

BIĶERNIEKU PAGASTS 

04.-

29.03. 

Bibliotēkas 

darba laikā  

“Rokdarbi no mammas kumodes” 

– izšūtu mājsaimniecības 

priekšmetu izstāde 

Biķernieku 

bibliotēka 

10.03. 12.00 Krievu tradīciju svētki 

“Masļenica” 

Biķernieku KN 

DEMENES PAGASTS 

10.03. 13.00 Ziemas atvadu pasākums 

‘Masļeņica’ 

Demenes KN  



DUBNAS PAGASTS 

02.03. 12.00 Meteņdienas Jampadracis Dubnas 

pagasta estrāde 

09.03. 12.00 Amatierteātrim ,,Mulda-10” 

 

Dubnas KN 

 

21.03. 

 

11.00 

Informatīva un izglītojoša diena 

,,Fiziski un garīgi vesels cilvēks-

laimīgs cilvēks” 

 

Dubnas KN  

27. -

29.03. 

10.00-15.00 Iedzīvotāju apmācība  

““mana.latvija.lv”  - dari to 

digitāli” 

Dubnas 

pagasta 

bibliotēka 

KALUPES PAGASTS 

18.- 

30.03. 

Bibliotēkas 

darba laikā 

“Aklais randiņš ar grāmatu”  Kalupes pagasta 

bibliotēka 

25.- 

29.03. 

Bibliotēkas 

darba laikā 

Informatīvā diena “Digitālās 

nedēļas  2019” ietvaros 

„Vai māki darīt digitāli?” 

Kalupes pagasta 

bibliotēka 

01.-

29.03. 

Trešdienās 

 

17.00-21.00 

Radošās darbnīcas ar Daci 

Teivāni “Aušanas amata 

prasmju apgūšana un 

popularizēšana” 

Kalupes 

pagasta 

pārvaldes ēkā 

KALKŪNES PAGASTS 

01.-

31.03. 

Darba laikā Jeļenas Požarskas gleznu izstāde 

“Krāsu karuselis”  

Kalkūnes 

pagasta 

pārvalde 

03.03. 12.00 Pasākums “Meteņi- Masļeņica. 

Sagaidīsim pavasari kopā!” 

Kalkūnes 

pagasts, 

atpūtas 

laukums 

25.03. 17.00-18.00 Tematiskā stunda 

pieaugušajiem “Attīsti savas 

digitālās prasmes un izmanto 

digitālos pakalpojumus!” 

Kalkūnes 

pagasta 

bibliotēka 

28.03. 16.00 Tematiskā spēle jauniešiem Kalkūnes 



“Pārbaudi sevi mediju pratībā!” pagasta 

bibliotēka 

LAUCESAS PAGASTS 

01.03. 13.00 Viktorīna par Meteņdienas 

tradīcijām  un svinībām „Meteņi’’ 

Laucesas 

pagasta 

Mirnija c. 

bibliotēka 

13. - 

29.03. 

darba laikā Izstāde “Fotoliecības. 

Daugavpils novada iedzīvotāju 

valstiskās identitātes 

stiprināšana” 

Laucdesas 

pagasta 

Mirnija c. 

bibliotēka 

01.-

11.03. 

darba laikā Izstāde “Fotoliecības. 

Daugavpils novada iedzīvotāju 

valstiskās identitātes 

stiprināšana” 

SC “Laucesa” 

08.03. 10.00 Meteņu nedēļas ietvaros “Rīta 

tēja ar pankūkām” 

SC “Laucesa” 

13.-

31.03. 

darba laikā Veltas Loces kolāžu izstāde 

„Gadalaiki” 

SC “Laucesa” 

04.-

31.03. 

darba laikā Nozaru literatūras izstāde 

“Slavenās sievietes” 

Laucesas 

pagasta 

bibliotēka 

17.03. 14.00 Radošā darbnīca ar V.Loci 

“Kolāža no dabīgiem 

materiāliem” 

Laucesas 

pagasta 

bibliotēka 

26.03. 9.30-11.30 Infostunda “Dari digitāli!” Laucesas 

pagasta 

bibliotēka 

31.03. 13.00 Daugavpils novada pagastu 

intelektuālā spēle „Kas? Kur? 

Kad?” 

Laucesas KN 

MAĻINOVAS PAGASTS 

13.03 13.30 Bērnu, jauniešu un vecāku 

žūrijas noslēguma pasākums 

Maļinovas 

pagasta 



Daugavpils māla mākslas centrā bibliotēka 

15.-

30.03 

darba laikā O.Kuzminas fotoizstāde Maļinovas 

pagasta 

bibliotēka 

07.03. 15.30 Radošā darbnīca: “ Tām 

īpašajām un vienīgajām…” 

Maļinovas 

pagasta 

SN 

10.03 13.00 Ziemas atvadu pasākums 

“Masļeņica” 

Maļinovas 

pagasta 

SN 

15.03 14.00 Saieta nama vokālās interešu 

grupas “Ivuški” 5 gadu jubilejas 

koncerts “Mēs tikāmies martā…” 

Maļinovas 

pagasta 

SN 

MEDUMU PAGASTS 

22.03. 13.00 Lasīšanas pēcpusdiena 

sākumskolas  bērniem “Es 

stāstu, ko lasu …Es  iesaku 

izlasīt” 

Medumu 

pagastā 

bibliotēkā 

29.03. 13.00 Erudītu konkurss skolēniem 

“Vai tu pazīsti putnus?” 

Medumu 

pagasta 

bibliotēkā 

NAUJENES PAGASTS 

01.03. 14.00 Jauniešu motivācijas 

pēcpusdiena 

Naujenes KC 

1.03. 15.30 “Bērnu, jauniešu un vecāku 

žūrijas” noslēguma pasākums 

“Lasi, vērtē, dalies” 

Naujenes tautas 

bibliotēka 

06.03. 9.00 Bibliotekārā stunda “Mana 

dzimtā valoda” veltīta 

Margaritas Stārastes 105 gadu 

jubilejai, 

Naujenes pamatskolas, 1.-5. 

klases skolēniem 

Naujenes 

pamatskolā 

06.03. 17.30 Mežģīņu pankūku cepšanas Naujenes KC 



darbnīca 

10.03. 13.00 Ziemas aizvadīšanas svētki 

“Visas rūpes metiet malā, 

Masļeņica mūsu galā” 

Naujenes KC 

20.03. 10.00 Literārā darbnīca “Priekšā 

lasīšanas laiks” projekta “Mūsu 

mazā bibliotēka” ietvaros Lāču 

pamatskolas pirmsskolas grupai 

“Lāčuks” Lāču pamatskolā 

Lāču 

pamatskolā 

20.03. 12.00 Literārā darbnīca “Priekšā 

lasīšanas laiks” projekta “Mūsu 

mazā bibliotēka” ietvaros Lāču 

pamatskolas 1. klases skolēniem 

Lāču 

pamatskolā 

22.03. 11.00 Literārā darbnīca “Priekšā 

lasīšanas laiks” projekta “Mūsu 

mazā bibliotēka” ietvaros 

Naujenes pamatskolas 1. klases 

skolēniem. 

Naujenes tautas 

bibliotēka 

27.03. 15.00 Informatīvā stunda Eiropas 

Digitālās nedēļas ietvaros 

“Dažādu dzīves situāciju e-

risinājumi portālā Latvija.lv” 

Naujenes tautas 

bibliotēka 

NĪCGALES PAGASTS 

7.03. 11.00 Bērnu rīts ar Viļa Plūdoņa 

pasaku spēlēm “Ežuļa šūpulīts” 

Nīcgales 

bibliotēka 

08.03 18.00 Atpūtas pēcpusdiena ,,Ak 

pavasar, ak pavasar!” 

Nīcgales TN 

13.03 18.00 Galda spēļu turnīrs Jauniešu 

atpūtas telpa 

18.-

29.03. 

darba laikā Novadpētniecības izstāde 

“Skarbais stāsts par 1945.gada 

25.martā izvestajiem 

nīcgaliešiem” 

Nīcgales 

bibliotēka 

SALIENAS PAGASTS 



01.03. 10.00 

13.30 

Radošā darbnīca. “Ziedi no 

papīra” 

Salienas KN 

07.03. 13.30 Ziemas pavadīšanas svētki 

“Masļenica” 

Salienas KN 

20.-

31.03. 

darba laikā Jeļenas Oļeņinas darbu  izstāde 

 "Izšūšana krustdūrienā" 

Salienas KN 

SKRUDALIENAS PAGASTS 

10.03 11.00 Atvadas mo ziemas “Maslenica” Silenes ciemata 

laukums 

01.03. 11.00 Radošās darbnīcas bērniem Skrudalienas 

pagasta 

bibliotēka 

SVENTES PAGASTS 

03.03. 14.00 Pasākums Meteņdiena” Pretī Sventes 

TN 

08.03. 16.00 Radošā darbnīca “Lūk, pavasaris 

ir klāt!” 

Sventes pagasta 

bibliotēka 

TABORES PAGASTS 

01.-

31.03 

Bibliotēkas 

darba laikā 

Ilmas Kupcovas fotoizstāde 

“Laimes receptes” 

Tabores 

pagasta 

bibliotēka 

05.-

30.03. 

Bibliotēkas 

darba laikā 

Grāmatu akcija “Aklais randiņš 

ar grāmatu” 

Tabores 

pagasta 

bibliotēka 

10.03. 12.00 Ziemas pavadīšana “Masļeņica” Tabores 

pagasta estrāde 

24.03. 12.00 Intelektuālā spēle Tabores 

sabiedriskais 

centrs 

VABOLES PAGASTS 

03.03. 13.00-17.00 Daugavpils novada folkloras 

kopu sadziedāšanās “Aizgavienī 

Vaboles KN 



cīmūs braucu” 
 

13.00-14.00 Tradicionālās aizgavēņa 

aktivitātes 

Vaboles 

pagasta 

laukumā 

13.00-17.00 Skatāma folkloras kopu 

dalībnieku izstāde 

“No simtgades pūra lādes” 

Vaboles KN 

14.00 Koncerts 

VECSALIENAS PAGASTS 

14.03. 15.00 Ziemas pavadīšanas svētki 

“Masļeņica” 

Vecsalienas 

pagasta parks 

19.03. 11.00 Ekskursija bērniem uz 

Daugavpils zoodārzu 

Vecsalienas 

pagasta 

bibliotēka 

VIŠĶU PAGASTS 

07.03 11.00 Latgales vecticībnieku 

tradicionālā apģērba un 

vecticībnieku mīksto rotaļlietu 

izgatavošanas darbnīca 

Višķu pagasta 

SC zālē 

08.03 18.30 Vokāli instrumentālo grupu 

koncerts 

Višķu pagasta 

SC zālē 

09.03 13:00 Pavasara un pankūku svētki 

Vīgantos 

Vīgantu ciems 

16.03 16.00 Annas Sintijas Ivanovas dzejoļu 

krājuma “115-tais RĪTS” 

atvēršanas svētki 

Višķu pagasta 

SC zālē 

 


